



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2015 г.

№ 1044-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Безопасный регион» на 2014 – 2020 годы» на 2015 год

В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 августа 2015 года № 76-ЗАО «О внесении изменений в Закон Ямало-Ненецкого автономного округа «Об окружном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 15 ноября 2013 года № 960-П «О государственных программах Ямало-Ненецкого автономного округа» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Безопасный регион» на 2014 – 2020 годы» на 2015 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 марта 2015 года № 192-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 29 октября 2015 года № 1044-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий
подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного
округа «Безопасный регион» на 2014 – 2020 годы» на 2015 год

1. В пункте 75 графы 2 слово «полиграфической» исключить.
2. В пункте 123 графы 17 символ «-» заменить цифрами «700».
3. В графе 3:
 - 3.1. в пункте 177 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200»;
 - 3.2. в пункте 178 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200».
4. В графе 4:
 - 4.1. в пункте 177 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200»;
 - 4.2. в пункте 178 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200».
5. Пункт 178-1 признать утратившим силу.
6. В графе 3:
 - 6.1. в пункте 179 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200»;
 - 6.2. в пункте 179-1 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200»;
 - 6.3. в пункте 180 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200».
7. В графе 4:
 - 7.1. в пункте 179 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200»;
 - 7.2. в пункте 179-1 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200»;
 - 7.3. в пункте 180 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200».
8. Пункт 181-1 признать утратившим силу.
9. В пункте 182-1:
 - 9.1. в графе 3 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200»;
 - 9.2. в графе 4 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200».
10. В графе 3:
 - 10.1. в пункте 246 цифры «860» заменить цифрами «610»;
 - 10.2. в пункте 247 цифры «860» заменить цифрами «610».
11. В графе 4:
 - 11.1. в пункте 246 цифры «860» заменить цифрами «610»;
 - 11.2. в пункте 247 цифры «860» заменить цифрами «610».
12. Пункт 247-1 признать утратившим силу.
13. В графе 3:
 - 13.1. в пункте 248 цифры «860» заменить цифрами «610»;
 - 13.2. в пункте 249 цифры «860» заменить цифрами «610»;
 - 13.3. в пункте 250 цифры «860» заменить цифрами «610».

14. В графе 4:
 - 14.1. в пункте 248 цифры «860» заменить цифрами «610»;
 - 14.2. в пункте 249 цифры «860» заменить цифрами «610»;
 - 14.3. в пункте 250 цифры «860» заменить цифрами «610».
15. Пункт 250-1 признать утратившим силу.
16. В графе 3:
 - 16.1. в пункте 251 цифры «860» заменить цифрами «610»;
 - 16.2. в пункте 277 цифры «15 450» заменить цифрами «15 000».
17. В графе 4:
 - 17.1. в пункте 251 цифры «860» заменить цифрами «610»;
 - 17.2. в пункте 277 цифры «7 637» заменить цифрами «7 187».
18. Пункт 277-1 признать утратившим силу.
19. В пункте 282:
 - 19.1. в графе 3 цифры «4 445» заменить цифрами «3 995»;
 - 19.2. в графе 4 цифры «3 180» заменить цифрами «2 730».
20. Пункт 282-1 признать утратившим силу.
21. В пункте 283:
 - 21.1. в графе 3 цифры «3 180» заменить цифрами «2 730»;
 - 21.2. в графе 4 цифры «3 180» заменить цифрами «2 730».
22. В пункте 285-2:
 - 22.1. в графе 3 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200»;
 - 22.2. в графе 4 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200».
23. Дополнить пунктами 310-1 – 310-4 следующего содержания:

310-1.	2.1. Составление, изменение и дополнение общего и запасного списка кандидатов в присяжные заседатели автономного округа	319	-	319	164	25	3	35	-	7	25	1	-	1	18	38	2
310-2.	Ответственный исполнитель Подпрограммы 4 – департамент по взаимодействию с федеральными органами государственной власти и мировой юстиции автономного округа, в том числе	319	-	319	164	25	3	35	-	7	25	1	-	1	18	38	2
310-3.	Межбюджетные трансферты (всего), в том числе	319	-	319	164	25	3	35	-	7	25	1	-	1	18	38	2
310-4.	Субвенции	319	-	319	164	25	3	35	-	7	25	1	-	1	18	38	2

».

24. Пункты 311 – 314 изложить в следующей редакции:

311.	2.3. Осуществление государственных полномочий автономного округа по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях	27 476	-	27 476	3 487	1 748	3 367	3 367	1 685	1 685	1 726	1 708	1 759	1 767	1 763	1 722	1 692
312.	Ответственный исполнитель Подпрограммы 4 – департамент по взаимодействию с федеральными органами государственной власти и мировой юстиции автономного округа, в том числе	27 476	-	27 476	3 487	1 748	3 367	3 367	1 685	1 685	1 726	1 708	1 759	1 767	1 763	1 722	1 692
313.	Межбюджетные трансферты (всего), в том числе	27 476	-	27 476	3 487	1 748	3 367	3 367	1 685	1 685	1 726	1 708	1 759	1 767	1 763	1 722	1 692
314.	Субвенции	27 476	-	27 476	3 487	1 748	3 367	3 367	1 685	1 685	1 726	1 708	1 759	1 767	1 763	1 722	1 692

».

25. Пункты 319 – 322 изложить в следующей редакции:

319.	2.3.2. Осуществление государственных полномочий автономного округа по созданию и организации деятельности административных комиссий	27 196	-	27 196	3 478	1 739	3 353	1 676	1 676	1 676	1 676	1 739	1 739	1 739	1 676	1 676	1 676
320.	Ответственный исполнитель Подпрограммы 4 – департамент по взаимодействию с федеральными органами государственной власти и мировой юстиции автономного округа, в том числе	27 196	-	27 196	3 478	1 739	3 353	1 676	1 676	1 676	1 676	1 739	1 739	1 739	1 676	1 676	1 676
321.	Межбюджетные трансферты (всего), в том числе	27 196	-	27 196	3 478	1 739	3 353	1 676	1 676	1 676	1 676	1 739	1 739	1 739	1 676	1 676	1 676
322.	Субвенции	27 196	-	27 196	3 478	1 739	3 353	1 676	1 676	1 676	1 676	1 739	1 739	1 739	1 676	1 676	1 676

».

26. Пункты 323, 324 изложить в следующей редакции:

323.	Итого по Подпрограмме 4, в том числе	62 648	34 853	27 795	3 651	1 773	3 370	3 402	1 685	1 692	1 751	1 709	1 759	1 768	1 781	1 760	1 694
324.	Ответственный исполнитель Подпрограммы 4 –	62 648	34 853	27 795	3 651	1 773	3 370	3 402	1 685	1 692	1 751	1 709	1 759	1 768	1 781	1 760	1 694

».

департамент по взаимодействию с федеральными органами государственной власти и мировой юстиции автономного округа, в том числе																			
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

».

27. Пункты 326, 327 изложить в следующей редакции:

«

326.	Межбюджетные трансферты (всего), в том числе	27 795	-	27 795	3 651	1 773	3 370	3 402	1 685	1 692	1 751	1 709	1 759	1 768	1 781	1 760	1 694
327.	Субвенции	27 795	-	27 795	3 651	1 773	3 370	3 402	1 685	1 692	1 751	1 709	1 759	1 768	1 781	1 760	1 694

».

28. В графе 3:

- 28.1. в пункте 399 цифры «282 181» заменить цифрами «263 889»;
 28.2. в пункте 400 цифры «282 181» заменить цифрами «263 889»;
 28.3. в пункте 401 цифры «282 181» заменить цифрами «263 889»;
 28.4. в пункте 402 цифры «282 181» заменить цифрами «263 889»;
 28.5. в пункте 403 цифры «290 743» заменить цифрами «272 451»;
 28.6. в пункте 404 цифры «290 381» заменить цифрами «272 089»;
 28.7. в пункте 405 цифры «290 381» заменить цифрами «272 089»;
 28.8. в пункте 406 цифры «282 181» заменить цифрами «263 889».

29. В графе 4:

- 29.1. в пункте 399 цифры «282 181» заменить цифрами «263 889»;
 29.2. в пункте 400 цифры «282 181» заменить цифрами «263 889»;
 29.3. в пункте 401 цифры «282 181» заменить цифрами «263 889»;
 29.4. в пункте 402 цифры «282 181» заменить цифрами «263 889»;
 29.5. в пункте 403 цифры «290 743» заменить цифрами «272 451»;
 29.6. в пункте 404 цифры «290 381» заменить цифрами «272 089»;
 29.7. в пункте 405 цифры «290 381» заменить цифрами «272 089»;
 29.8. в пункте 406 цифры «282 181» заменить цифрами «263 889».

30. Пункты 411 – 418 изложить в следующей редакции:

«

411.	1. Осуществление передаваемых Российской Федерацией органам местного самоуправления поселений и городских округов полномочий на осуществление воинского учета на территориях, где	16 785	-	16 785	-	-	-	2 785	2 688	1 112	1 298	1 482	1 576	4 267	1 577
------	---	--------	---	--------	---	---	---	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

412.	отсутствуют военные комиссариаты Ответственный исполнитель Подпрограммы 7 – департамент по взаимодействию с федеральными органами государственной власти и мировой юстиции автономного округа, в том числе	16 785	-	16 785	-	-	-	-	-	2 785	2 688	1 112	1 298	1 482	1 576	4 267	1 577
413.	Межбюджетные трансферты (всего), в том числе	16 785	-	16 785	-	-	-	-	-	2 785	2 688	1 112	1 298	1 482	1 576	4 267	1 577
414.	Субвенции	16 785	-	16 785	-	-	-	-	-	2 785	2 688	1 112	1 298	1 482	1 576	4 267	1 577
415.	Итого по Подпрограмме 7, в том числе	16 785	-	16 785	-	-	-	-	-	2 785	2 688	1 112	1 298	1 482	1 576	4 267	1 577
416.	Ответственный исполнитель Подпрограммы 7 – департамент по взаимодействию с федеральными органами государственной власти и мировой юстиции автономного округа, в том числе	16 785	-	16 785	-	-	-	-	-	2 785	2 688	1 112	1 298	1 482	1 576	4 267	1 577
417.	Межбюджетные трансферты (всего), в том числе	16 785	-	16 785	-	-	-	-	-	2 785	2 688	1 112	1 298	1 482	1 576	4 267	1 577
418.	Субвенции	16 785	-	16 785	-	-	-	-	-	2 785	2 688	1 112	1 298	1 482	1 576	4 267	1 577

».

31. В графе 3:

- 31.1. в пункте 420 цифры «402 029» заменить цифрами «400 527»;
31.2. в пункте 421 цифры «402 029» заменить цифрами «400 527»;
31.3. в пункте 422 цифры «402 029» заменить цифрами «400 527»;
31.4. в пункте 423 цифры «402 029» заменить цифрами «400 527»;
31.5. в пункте 424 цифры «402 029» заменить цифрами «400 527».

32. В графе 4:

- 32.1. в пункте 420 цифры «402 029» заменить цифрами «400 527»;
32.2. в пункте 421 цифры «402 029» заменить цифрами «400 527»;
32.3. в пункте 422 цифры «402 029» заменить цифрами «400 527»;
32.4. в пункте 423 цифры «402 029» заменить цифрами «400 527»;
32.5. в пункте 424 цифры «402 029» заменить цифрами «400 527».
33. Пункт 425 изложить в следующей редакции:

«	425.	Государственная программа (всего), в том числе	1 080 713	997 520	83 193	5 837	1 873	7 200	33 037	1 730	5 358	4 559	2 821	3 559	3 250	3 357	6 782	3 830	».
---	------	--	-----------	---------	--------	-------	-------	-------	--------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	----

34. Пункт 425-1 признать утратившим силу.

35. Пункты 426 – 431 изложить в следующей редакции:

«	426.	Ответственный исполнитель - департамент по взаимодействию с федеральными органами государственной власти и мировой юстиции автономного округа, в том числе	772 391	725 166	47 225	4 527	1 773	4 704	3 402	1 685	4 477	4 439	2 821	3 057	3 250	3 357	6 027	3 706	».
	427.	Ведомственные расходы	725 166	725 166	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	428.	Межбюджетные трансферты (всего), в том числе	47 225	-	47 225	4 527	1 773	4 704	3 402	1 685	4 477	4 439	2 821	3 057	3 250	3 357	6 027	3 706	
	429.	Межбюджетные субсидии	2 645	-	2 645	876	-	1 334	-	-	-	-	-	-	-	-	-	435	
	430.	Субвенции	44 580	-	44 580	3 651	1 773	3 370	3 402	1 685	4 477	4 439	2 821	3 057	3 250	3 357	6 027	3 271	
	431.	Подведомственное учреждение -- государственное казенное учреждение «Управление по обеспечению содействия федеральным органам государственной власти и деятельности мировых судей Ямало-Ненецкого автономного округа»	263 889	263 889	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

36. В пункте 445:

36.1. в графе 3 цифры «4 595» заменить цифрами «4 145»;

36.2. в графе 4 цифры «3 330» заменить цифрами «2 880».

37. Пункт 445-1 признать утратившим силу.

38. В пункте 446:

38.1. в графе 3 цифры «3 330» заменить цифрами «2 880»;

38.2. в графе 4 цифры «3 330» заменить цифрами «2 880».

39. В пункте 448-2:

39.1. в графе 3 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200»;

39.2. в графе 4 цифры «1 400» заменить цифрами «1 200».